16-02-2024 01:51:04

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A referida propositura visa atender as constantes reivindicações dos moradores que tem enfrentado
dificuldade no tráfego devido à falta de pavimentação. Os moradores daquelas

imediações ficam sujeitos aos efeitos das intempéries, com muita poeira na época da seca e excesso de lama
por ocasião de chuvas. Em qualquer caso a situação fica insuportável para as

famílias que ali residem. A via está no meio do Bairro e tem somente este trecho sem asfalto, fato que causa
muito transtorno a todos os munícipes.

Considerando o exposto, diante das reclamações que estão sendo formuladas pelos interessados, e tendo
em vista o anúncio dos investimentos que serão utilizados para pavimentação, indicamos que sejam tomadas as
providências necessárias para execução dos serviços da pavimentação asfáltica neste local que está com grande
necessidade.

naquele setor o que trará mais qualidade de vida aos moradores

SOLICITAÇÃO PARA ASFALTAMENTO DA RUA AERONAUTA NO TRECHO ENTRE AS RUAS FLÁVIO DE
OLIVEIRA E A RUA ANTÔNIO MARTINS DE LIMA NO JARDIM IPANEMA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-12-2018

RUA AERONAUTA, JARDIM IPANEMA I, 38.406-292, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 10935/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV AUSTRÁLIA, 1299, CASA, TIBERY, 38.405-068, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Doca Mastroiano

Sala das Sessões, 4 de dezembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Doca Mastroiano

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

Ver. Doca Mastroiano 1

1Total

23/11/2018 R. Flávio de Oliveira - Jardim Ipanema I - Google Maps

https://www.google.com.br/maps/place/R.+Fl%C3%A1vio+de+Oliveira+-+Jardim+Ipanema+I,+Uberl%C3%A2ndia+-+MG,+38406-223/@-18.8844668,-48.2189691,18z/data=!4m5!3m4!1s0x94a44f6aa9401213:0xfc8f… 1/2

Dados do mapa ©2018 Google 50 m

R. Flávio de Oliveira - Jardim Ipanema I

asfaltamento ipanema 2

23/11/2018 R. Flávio de Oliveira - Jardim Ipanema I - Google Maps

https://www.google.com.br/maps/place/R.+Fl%C3%A1vio+de+Oliveira+-+Jardim+Ipanema+I,+Uberl%C3%A2ndia+-+MG,+38406-223/@-18.8844668,-48.2189691,18z/data=!4m5!3m4!1s0x94a44f6aa9401213:0xfc8f… 2/2

R. Flávio de Oliveira - Jardim Ipanema I
Uberlândia - MG
38406-223